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Sommerbrev fra Nordlandssykehuset HF

Kjære samarbeidspartner!

Nordlandssykehuset HF ønsker med dette sommerbrevet å gi informasjon om status i helseforetaket.

Så langt har det vært en krevende sommer for Nordlandssykehuset HF. Den tilliten vi har behov for i vårt samarbeid med
dere, har blitt svekket gjennom massiv omtale i media de siste ukene.

Kritikken har vært knyttet til operasjoner som er foretatt utenfor de interne retningslinjene for funksjonsfordeling i Helse

Nord.

Vi er selvsagt ydmyke for den kritikk som har fremkommet og har startet det møysommelige arbeidet med å
gjenoppbygge tillit og styrke omdømmet overfor pasienter, pårørende, ansatte og samarbeidspartnere.

Flere av de påstandene som er rettet mot sykehuset undersøkes nå av tilsynsmyndighetene og vi ber derfor om forståelse
for at vi ikke kan kommentere de forhold som nå undersøkes.

Vi finner likevel grunn å kommentere påstanden om at kirurger på Nordlandssykehuset HF opererer friske pasienter og

fjerner friske organer.

Dette er selvsagt ikke riktig. Ingen pasienter blir innlagt eller operert uten at pasienten på forhånd har hatt symptomer på
sykdom som kan være av svært alvorlig karakter.

Vi ønsker også å understreke at pasienter alltid undersøkes nøye før operasjon. Først av egen fastlege som ofte er den
som først henviser videre til spesialisthelsetjenesten. I spesialisthelsetjenesten utføres avansert røntgendiagnostikk og
ulike laboratorieundersøkelser, inkludert kliniske undersøkelse, før tiltak vurderes.

Tiltak vurderes ofte gjennom tverrfaglige diskusjoner hvor ulike legespesialister deltar.

Det er truffet både administrative og faglige tiltak for å sikre at virksomheten i Nordlandssykehuset HF drives i tråd med
de retningslinjer vår eier har gitt oss. Gjennom styrevedtak har både Helse Nord og Nordlandssykehuset også satt i gang
et arbeid der vi gjennomgår prosedyrer, forskrifter og overordnede bestemmelser for å sikre at vi har en best mulig
internkontroll med nøye gjennomførte rutiner.

Nordlandssykehuset HF er i en betydelig utviklingsfase. Vi bygger nytt sykehus i Bodø, starter byggingen av nytt i
Vesterålen i høst og i Lofoten erstattes utstyr og nødvendig vedlikehold utføres kontinuerlig.

Vi har etablert egen Samhandlingsavdeling, og akkurat nå har vi forslag til samarbeidsavtaler med kommunene ute til

vurdering.

På vårparten åpnet vi observasjonssenger/akuttsenger i samarbeid med kommunene Meløy og Saltdal.
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Ambulansetjenesten forbedres stadig gjennom utstyrsanskaffelse og kompetansebærende tiltak knyttet til personellet.

Nordlandssykehuset HF har - og skal også i framtiden ha - en sentral plass i spesialisthelsetjenesten i Helse Nord.

Gjennom de overordnede samarbeidsavtalene vi nå skal inngå med Salten Regionråd, Lofotrådet og Vesterålen
Regionråd skal samhandlingen ytterligere styrkes og forbedres med likeverdighet som utgangspunkt.

Med denne orienteringen, ønsker vi alle samarbeidspartnere en fortsatt GOD SOMMER!

Bodø, 21. juli 2010

ar Pleym Pedersen
Samhandlingsavdelingen
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